



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 20.02.2018r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - **znak 10/med/2018, na dostawę materiałów jednorazowego użytku, odczynników i materiałów laboratoryjnych oraz materiałów zużywalnych do sterylizacji**, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 05.02.2018r pod numerem 514100-N-2018

Pytanie 1 dotyczące Zadania 38

Czy w poz. 3 Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie testów w postaci pasków?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 38 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie w pozycji 3 krążki do oznaczania oksydazy, pasków diagnostycznych do oznaczania oksydazy?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 38 poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaferowanie w pozycji 4 krążki do oznaczania cefinazy, pasków diagnostycznych do oznaczania cefinazy?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 18

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji z jakich elementów powinien składa się zestaw do iniekcji doszpicowych? Czy jest to zestaw do pobierania szpiku? Czy jest to zestaw ratunkowy do podawania leków? Jeśli tak to z jakim urządzeniem będzie ten zestaw stosowany?

Odpowiedz

Jest to zestaw do pobierania szpiku.

Pytanie 5 dotyczące wzoru umowy

Ad par. 6 ust. 1a) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki w dostawie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektu umowy.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 6 dotyczące Zadania 14 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 14FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm,znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.035 z Nitinolu ", dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 7 dotyczące Zadania 14 - MATERIAŁY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, ilość pozycji 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik trójświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 15 cm, 20cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika miękkie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm,znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.035 z Nitinolu ", dwa koreczki heparynizowane.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 8 dotyczące Zadania 14 pozycje 1,1 i 12

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:

dla pozycji 1,1 – 17 cm

dla pozycji 1,2 – 20 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw aseptyczny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawką 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące Zadania 14 pozycje 1,1 i 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,1 i 1,2 do osobnego pakietu?

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 10 dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w pozycji 1 dopuści cewnik dializacyjny, wysokoprzepływowy, dwuświatłowy, bez bocznych otworów, hydrofilny, z powłoką antybakteryjną zawierającą sole bizmutu, 11,5F- prosty: 15cm, 20cm, 25cm; 13F - prosty: 15cm, 20cm, 25 cm; ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 11 dotyczące Zadania 14

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w pozycji 2 dopuści cewnik dializacyjny, wysokoprzepływowy, trójświatłowy, bez bocznych otworów 13F - prosty: 17,5cm, 20cm, 25 cm; ?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 12 dotyczące Zadania 14

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Zadaniu nr 14 dla poz. 1,2 zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji: Zadanie nr 14 - po 5 szt.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 13 dotyczące Zadania 16

Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornika amerykańskiego producenta; linia do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedyncza, zawierająca podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedną ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz -zapewniająca wiernie odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów (typu róża). Linie ciśnieniowe grubościennne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia, tacka wyprofilowana z tworzywa sztucznego, zamykana papierem laminowanym. Otwarcie tacki nie powoduje przemieszczenia elementów na niej ulokowanych; linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 14 dotyczące załącznika nr 2 – wzór umowy – dotyczy §6 ust. 1 pkt a)

Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w w/w ustępie do 0,3% wartości towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści projektu umowy.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 15 dotyczące załącznika nr 2 – wzór umowy – dotyczy §8 ust. 1

Prosimy o modyfikację w/w zapisów w następujący sposób:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści projektu umowy.